CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / CERTIFICATE MATERIAL TEST

Planta 3M CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA RAMOS ARIZPE, COAHUILA

BARQL =
; No. Certificado/ 1005 - 10044921 —

Cliente/ PLESA ANAHUACY CIAS SADECV Certificate No: Num. Viaje/ 1005

Customer: Jun2012 Travel No: ’

Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 gi‘;';a’ 30-Jun- Remision/ 43000776

Address: . Invoice No:

Ciudad/ TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO Pedido/ 10044921

Citv: State: Customer Order No:

Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P./ 54940 PRODUCTO TERMINADO/ Num. Plan/ 1124

Phone: Countrv ZIP: FINISHING PRODUCT Shippina

Correo Electronico/ Fecha Embarque/ 30-Jun-2012

eMail: Shipping Date:

Colada/ | Secuencia/ [ Molino/ | g0 Producto / Description of Goods %C | %mn| %si | %P | %s | %cu
Heat Sequence Mill
75741 110 |VIOLRAM | SL1051 |\A SOLERA 6" x 3/4" A-36 6.10m 2.0T 0.16| 065 0417 0.013 0015 027
01
46131 164 MOLRAM SL1228 |IA SOLERA 3" x 1/4" A36/A529-506.10m 2.0T 0.21 0.821 0.19] 0.013] 0.025] 0.25
01
36404 765 |MOLRAM | SL1228 |IA SOLERA 3" x 1/4" AS6/A529-50 6.10m 2.0T 015|088 018 0.013 0019 022
01
108617 37 MOLRAM | L1273 |IA ANGULO LTT 172 x 1 172" x 1/4" A36/A529-50 6.10m | 0.00] ©0.00 0.00] 0.000] 0.000] 0.00
01 20T
106619 372 |MOLRAM | LH273 |IAANGULO LI 1 1/2" x 1 1/2" x 1/4" A36/A52950 6.10m | 0.00] 0.0d 0.00] 0.000] 0.000| 0.00
01 20T

Coladal ng:i';f"ié Molino/ Clave Producto / Description of Goods Cantidad / Quantiy | — m:; ik WG /mm;f/ = e E'°"Eﬁ’§§;2'1;§2 g il il
Z57a1 710 [WOURAWO | SLT051 [ SOLERA® x 9/ A36 6 10m 207 7 260 653707 342 456158 % Cumplel
26131 164 [WOLRAWO | SLT228 [ASOLERAS X 14" ASGAG29-806.10m 207 5 510 725180 3.8 552431 e Cumple
46444 765 |WOLRAVO | SLT225 [ASOLERASx 14" ASBAG28:50 6 10m 201 1 526 748649 3.0] 512398 71 Curmplel
106617 371 |MOLRAMO | LH273  [IAANGULO L1 /2" X 1 1/2° x 1/4" A36/A529-50 6.10m 7 559 75,234 7] 33| 51,6008 % Cumpiel

1 207
106619 372 [MOLRAMO | L1273 [IAANGULO LI T 12"x1 112" /4 AS§IAS28-50 .10 2 509 723544 362 515456 35 Cumple

El material se encuentra libre de daos al momento de embarcarse. Sin golpes, raspaduras, dobleces, pintura o aceite




DENCERS

L

C_ertiﬁcgmos que este material se ha producido, inspeccionado y probado acuerdo a normas de fabricacién del acero aplicables y las
dimensionales NMX B 252; ASTM A6/A6M, cumpliendo satisfactoriamente los resultados obtenidos, quedando en los registros de la
compaiiia.
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